Aphaereses quas dicere solemus Babrius non adhibuit nisi lenissimas tritissimasque ε vocalis augmenti potissimum atque ἐπὶ praepositionis (Ahrens, opusc. p. 78): δάλτη 'λέλυτο 32, 9, χρόνω 'γεγηράκει 103, 2, αἰὲ 'βόσκοντο 65, 1^b, nisi augmento has formas carere voluit, ut γεγ. 46, 10 μεμισήκει 111, 16, τεθηρεύκει 138, 1, atque adeo πωλεύμην 128, 11¹); μὴ 'πιλιχμήσης 48, 6 (cf. 135, 5; 136, 16), ubi nimis singulare neque a sententia omnino commendatum quod coniecerunt RthBgek 'πολιχμήσης. Etiam ὀπούστί 116, 9 dubites an per aphaeresin accipias, ut scribi solet Soph. Ai. 733 ποῦ 'στι. Sed crasi simili exaratum est ὀθοῦνεκ' 25, 3. μήκφρενωθείην 101, 5 et μῆχειν 59, 11 coniecturae improbandae.

Crasi saepius induisit poeta, ita tamen, ut duriora omnia anxie vitaret.²⁾

Frequentissima καὶ vocula commixta cum pronomini- bus (κάκεινος sim., κάκειῖ 118, 4; 136, 8, καὐτός sim., κάγώ sim., cf. ind.) articulo (χῶ χῆ) praepositionibus (κάν κάς 19, 5; 128, 11; 80, 3. 4; *127, 3. 133, *3) adverbii conjunctioni- bus (κῆν κᾶν 46, 10, κάγγύς 95, 15, κοῦ 46, 8; 51, 9; 95, 23 saep., κᾶτι 81, 2, χῶπως 136, 9). Aliquotiens coniungitur cum nominum substantivorum litteris α̂ et ε̂ (κᾶν-θρώπου 59, 10; sim. 122, 11; 12, 23), cum verborum augmento atque ἀπο- ἐπι- ἐξ- ὑπο- praepositionibus (κάτίμα 20, 5, sim. 33, 15; 62, 2; 76, 2; κᾶπέθεντο 2, 10, sim. 34, 6. 10; 75, 19; 133, 3; χῦπέτεμνε 37, 4)²⁾; ε et α vocales fre-

1) Cf. W. Schmid, *Der Atticismus* I p. XV 83. Schanz, *Proleg. Plat.* XII p. XIII.

2) κᾶσπαίρων cur corrigamus 6, 13 causa est nulla, cum Babrius etiam σπαίρω forma utatur.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

FORGOTTEN BOOKS

FULL

MEMBERSHIP

797,885 Books!

All you can read

for only

\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

codice B subministrata dudum expulsum est.¹⁾ Perdubium atque ad aliud genus pertinens ὦ ἀμάραντον in paraphr. Bodl. 178, 5, quae si ipsius Babrii sunt verba, ὦμάραντον scribantur necesse est. Improbabile etiam quod in eadem paraphrasi legitur 185, 6 μοι ἑτέρα λύπη, ubi in promptu est μοι νέη emendatio (cf. p. 186 adn.).²⁾

Multa dicere possum de *syllabarum quantitate*, verum harum paginarum series nimis longa monet ut vela contraham. Itaque rem paucis comprehendam atque de dubiis quibusdam locis quam brevissime disputabo; plura dabunt *Nauckius*, Philol. vol. VI 405 sq. atque *Eberhardus*, qui in observationibus Babrianis p. 9 sqq. has quaestiuunculas cum cura retractavit.

De *correptione Attica* summa eorum quae exposuit Eb p. 11 utique probanda. Itaque ante litteras quae vocantur mutae cum ρ λ liquidis coniunctas breves vocales *quasi e regula producuntur*, voci mediae insertae interdum corripuntur in arsi vel *semipede ictu non concusso* (e. g. τὸ κέρας | κέραγε 3, 11, sim. 100, 6; 60, 1; 81, 2 etc.) atque *in altera theseos solutae syllaba* (ἐπε|κρότησε 95, 43, νεο|δρομῶ 106, 15, ἐγὼ | δὲ περιτρέ'χουσα 128, 13, sim. 106, 3; 129, 13), rarissime in priore ipso ictu elata (ἀκούεις· ἔπρεπε σοι 95, 32, quod corr. Mk; 88, 2 ὁ τῷ χαραδριῶ in nomine proprio, p. XXXVI). Correptiones satis singulares μὴ γοῦν ἔθνη που 70, 6³⁾ atque παρὰ φάτν'αἰσι δεσμώτης 129, 8: quae

1) Hinc igitur auxilium non succurrit ἐγὼ οὐ πλανῶ σε coniecturae, quam 75, 5 Ludovicus Mendelssohn et ante hos viginti annos mihi commendavit et ultimo vitae tempore, cum Tubingae moraretur vir laboriosissimus lugubri morte nuper defunctus. Neque magis ferri potest quod cuidam in mentem venit 98, 11 πῆ μὴ ἄγριος vel quae non emendatio est sed depravatio τί μὴ <οὐ> 24, 7.

2) Diversa et volgaria προῦκαλεῖτο 1, 4. 31, 12, προῦδωκεν 43, 15, ὀθοῦνεκ' 25, 3 (ubi accentus prior p. 29 delendus). De ε et ι vocalium synizesi cf. supra p. XXXVI.

3) Corrigere possis μὴ γοῦν ποτ' ἔθνη. Multo durius quod

tamen altera alteram defendunt neque a Babrio abiudicanda videntur cum Eberhardo (p. 9) et Nauckio p. 407. Plane incertum μήπω καπνισθέν 183, 3 et quae similia inveniebantur 78, 4; 114, 6. Syllabas ante mutam cum liquidam correptas, ne numerus nimis retardaretur, *singulas* versui inserere solebat Babrius, semel (108, 23) admisit duas (interpol. 82, 9), nunquam tres coniunxit ut epimythista 14, 5, quem versum primus in suspicionem vocavit Eberhardus in commentatione a. 1866 edita p. 4. Gitlbauerum qui talia curare non solet (cf. 142, 2; 153, 1; 159, 7; 164, 6; 167, 8; 168, 5; 174, 1; 210, 2) ego non curo.

Denique memorabile illud, quod *in semipede paenultimo*, in quo vocales natura longas positione longis praeferruntur vidimus, *syllabae consonantibus illis productae non inveniuntur*; a Babrii arte aliena quae Gb scripsit in versuum exitu ἐξέπλει, ἐκ πέτρης, εἰς ἄγραν (Gb 182, 10; 183, 2; 205, 1; 177, 7).

Ante ζ etiam praeter quintum pedem vocalem corripit (14, 4; 17, 6), cf. supra p. XLI; sed τοῦ δὲ σπυτέως sim. (Gb 210, 4; 174, 1) mero errore Babrio sunt obtrusa.

Voces quasdam Babrium ita adhibuisse ut vocales ancipites modo corriperet, modo produceret (ῥῶδωρ, ἴσος ἴσος sim.) ipse Eberhardus exposuit: qualia iam apud poetas veteres et ionicos occurrunt neque hercule aliena sunt a Graeculo alterius vel tertii p. Chr. n. saeculi. Nihilominus κέρασ vocis tria exempla, quorum α correptum invenitur in A, emendavit cum Duebnero Seidlerero aliis: 43, 5 ἐπὶ τοῖς δὲ κέρασι (corr. τ. κέρασι δ'), 59, 9 τῶν ὀμμάτων τὰ κέρατα (del. τὰ), 84, 1 ἐπιστὰς κέρατι καμπύλω (corr. καμπύλω κέρα). At κέρασι ipse Homerus admisit: cur non admiserit Homeri imitator (supra p. XXXIII)? Praeterea 43, 5 Athoi testimonio accedit tabula cerata,